
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

15.07.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(15.07.–21.07.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 15. jūlijs

No 15.-19.jūlijam Rencēnu pagasta kultūras namā izzinoši, muzikāli,
teatrāli radošās dienas bērniem “Pepijas Garzeķes ekspedīcija Rencēnos”.
Plašāka informācija, zvanot pa tālr. 29183069.

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.

Plkst. 10.00-13.00
Asinsdonoru diena Valmierā, Valmieras Kultūras centrā. Lai ziedotu asinis,
līdzi ņem derīgu pasi, eID karti vai jebkuru citu personas apliecinošu
dokumentu, kas satur sekojošu informāciju- personas kodu, vārdu, uzvārdu,
foto un bankas konta numuru! Plašāk lasi šeit.

Otrdiena, 16. jūlijs

Plkst. 9.30-14.00

Lai atklātu, analizētu un ierobežotu Krievijas Federācijas (KF)
dezinformācijas darbības, kā arī uzzinātu vairāk par kognitīvo drošību,
ikviens tiek aicināts uz Ukrainas bruņoto spēku pārstāvja vadītu semināru.
Saistībā ar KF dezinformācijas aktivitātēm, kognitīvā drošība ir būtiska
Ukrainā un arī pie mums Latvijā. Semināra laikā notiks arī
UKRAINE-VIDZEME.LV mājas lapas atklāšana. Plašāk par pasākumu šeit.

Plkst. 17.30
Lodes Kultūras namā (“Lieplejas”, Lode, Lodes pagasts) notiks vēja
elektrostaciju parka “Lode” ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma
sabiedriskās apspriešanas sanāksme. Plašāk šeit.

Trešdiena, 17. jūlijs

Plkst. 19.00 Elizabetes Gailes koncerts Dzirnavu ezeriņa promenādē. Plašāk šeit.

Ceturtdiena, 18. jūlijs

Plkst. 11.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkas izaicinājuma pārgājiens “Burti dabā”.
Plašāka informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 28025748.

Plkst. 14.00 Ekspozīcijas “de Woldemer” viena gada jubilejas svinības - ekskursijas,
sietspiedes darbnīca, bezmaksas apmeklējum. Plašāk šeit.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū norisināsies REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.

Plkst. 18.00 Pludmales volejbola entuziasti aicināti piedalīties Valmieras novada
pludmales volejbola čempionāta 4. posmā, kas norisināsies Naukšēnu

https://www.valmierasnovads.lv/laiks-ziedot-asins-donoru-diena-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ukrainas-brunoto-speku-parstavja-lekcija-par-dezinformaciju-un-kognitivo-drosibu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ietekmes-uz-vidi-novertejuma-zinojuma-sabiedriska-apspriesana-veja-elektrostaciju-parkam-lode/
https://www.valmierasnovads.lv/events/elizabetes-gailes-koncerts-dzirnavu-ezerina-promenade-2/
https://valmierasmuzejs.lv/archives/17329


sporta stadionā. Dalībniekiem ir iespēja pieteikt komandu MIX grupā.
Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Svētku “Ērenpreiss ieripo Mazsalacā” priekšvakarā, aicinām uz pasākumu
cikla “Valmieras novada ielu stāsti” trešo notikumu, kura uzmanības centrā
– Parka iela Mazsalacā! Arī šajā reizē neiztikt bez izzinošiem un
aizraujošiem stāstiem, par kuriem būs parūpējies Mazsalacas apvienības
pārvaldes vadītājs, mazsalacietis Valdis Kampuss, jo tieši viņš iejutīsies
gida lomā. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Aicinām sagatavoties Valmieras Zaļajam pusmaratonam skriešanas
treniņos kopā ar Arturu Kažmeru! Treniņi norisinās katru ceturtdienu
plkst. 19.00, tikšanās vieta – Valmieras Kultūras centrs. Dalība bez
maksas. Plašāk šeit.

Plkst. 21.00
Svētki “Ērenpreiss ieripo Mazsalacā”. Vokālās grupas “Ēra” akustiskais
koncerts “Klusums un balss” Mazsalacas Sv. Annas ev. lut. baznīcā
(Baznīcas iela 24) – ieeja par ziedojumiem. Plašāka svētku programma
šeit.

Piektdiena, 19. jūlijs
Aicinām no 19. līdz 20. jūlijam piedalīties adīšanas meistaru saietā
Mazsalacā. Saieta mērķis ir papildināt savas zināšanas un prasmes
rakstainu dubultcimdu adīšanā. Līdzi nepieciešams ņemt adāmadatas un
dziju. Pieteikšanās līdz 15. jūlijam. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Svētki “Ērenpreiss ieripo Mazsalacā”. Programmā dubultcimdu
darināšanas meistarklases un seminārs, veloreivs, koncerts, rokšovs.
Plašāka svētku programma šeit.

Plkst. 18.00-21.00 Latviešu dzīres Vaidavā ar “LAUX”. Vaidava Ceramics ražotnes teritorijā,
Ezera ielā 2. Maksas norise. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Aicinām piedalīties Rūjienas pludmales volejbola turnīrā “Karalis un
karaliene”, kas septiņos posmos noskaidros prasmīgākos volejbolistus
vīriešu un sieviešu konkurencē! Turnīrs notiek formātā 3 pret 3, un
komandas tiek lozētas sacensību norises vietā. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Biedrība “Balles deju klubs Valmiera” aicina uz Tango vakaru pie Dzirnavu
ezeriņa. Aicināts ikviens interesents! Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Muzikāls vasaras vakars kopā ar Juri Kaukuli restorāna “Akustika” vasaras
terasē (maksas norise). Plašāk šeit.

Plkst. 20.00 Valmiermuižas alus dārzā dzīvās mūzikas koncerts – JUUK un Aptiekas
bēru ansamblis.

Plkst. 20.00 Bērzaines Tautas namā koncerts “Viņš un Viņa” – Ilze Lejiņa un Freds
Ormēns. Maksas norise. Plašāk par norisi šeit.

Sestdiena, 20. jūlijs

Plkst. 9.00-13.00 Strenču tirgus laukumā norisināsies Ramonas tirdziņš. Pieteikšanās līdz
15. jūlijam, zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852.

Plkst. 9.00 Svētki “Ērenpreiss ieripo Mazsalacā”. Programmā meistarklases, tirdziņš,
svētku parādes brauciens, koncerti, aktivitātes bērniem visas dienas
garumā, Ērenpreiss velosipēda izloze un svētku balle. Plašāka svētku
programmā šeit.

Plkst. 10.00 Daliņu pludmales volejbola laukumos notiks Valmieras Olimpiskā centra
Vasaras līgas noslēguma posms. Piedalīties aicināts ikviens volejbola
spēles entuziasts! Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Aicinām piedalīties Rūjienas basketbola turnīrā 3 pret 3! Sacensībās tiks
noskaidroti uzvarētāji četrās vecuma grupās: OPEN, U16 (2008. – 2010.
g.dz.), U13 (2011.-2013.g.dz.) un U10 (2014.g.dz. un jaunāki). Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Burtnieku Kultūras centrā skalu grozu pīšanas meistarklase pieaugušajiem
(apmācību grupa ir nokomplektēta).

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-pludmales-volejbola-cempionata-1-posms-mix-grupa-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-ielu-stasti-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-zala-pusmaratona-sagatavosanas-trenins-3-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/erenpreiss-ieripo-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/events/adisanas-meistaru-saiets-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/events/erenpreiss-ieripo-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latviesu-dzires-vaidava-ar-laux/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pludmales-volejbola-turnira-karalis-un-karaliene-1-posms-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tango-vakaru-pie-dzirnavu-ezerina/
https://www.valmierasnovads.lv/events/muzikals-vasaras-vakars-kopa-ar-juri-kaukuli/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncerts-vins-un-vina/
https://www.valmierasnovads.lv/events/erenpreiss-ieripo-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-olimpiska-centra-vasaras-liga-volejbola-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-basketbola-turnirs-3x3-2/


Plkst. 18.00-21.00 Latviešu dzīres Vaidavā ar “LAUX”. Vaidava Ceramics ražotnes teritorijā,
Ezera ielā 2. Maksas norise. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Mūzikas svētki Burkānciemā, Namdaru ielas 1 dārzā. Koncerts veltīts
pianistei, valmierietei Jautrītei Putniņai (1929–2017). Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Restorāna “Akustika” vasaras terasē muzikāla kompozīcija, kuru radīs
dziedātāja, komponiste un skaņas producente Kristīne Botros (maksas
norise). Plašāk šeit.

Plkst. 22.00 Aicinām uz Neikenkalna dabas koncertzāli, kur notiks balle ar grupu “Sestā
jūdze”. Plašāka informācija zvanot uz Dikļu Kultūras centru, tālrunis
26486115.

Svētdiena, 21. jūlijs

Plkst. 10.00 Bērzaines Tautas namā skalu grozu pīšanas meistarklase pieaugušajiem.
Pieteikšanās drīzumā valmierasnovads.lv.

Plkst. 11.00 Valtenberğu muižas parkā Mazsalacas pludmales volejbola turnīra
2. posms. Plašāk šeit.

Plkst. 14.00 Jāņa Daliņa stadionā Tonybet Virslīgas sezonas 23. kārtas spēle starp
komandām “Valmiera FC” un “Grobiņas SC/LFS”. Ieejas maksa: 1-5 EUR,
biļetes tiešsaistē: šeit.

Plkst. 15.00 Kapusvētki Mazsalacas pilsētas kapos.

Plkst. 15.00 Restorāna “Akustika” vasaras terasē Rusudana un gruzīnu ansamblis
“Gogalai” (maksas norise), plašāk šeit.

Dažādas aktualitātes

No 22. jūlija plkst. 9.00 līdz 26. jūlija plkst. 18.00 veiks esošo siltumtīklu pārslēgšanu pie
jaunbūvējamās katlumājas Rietekļa ielā 1, Valmierā. Darbu laikā tiks pārtraukta siltumenerģijas
piegāde Ausekļu un Jumaras ielas rajonā, Valmierā.

Satiksmes ierobežojumi: no 12. līdz 26. jūlijam Georga Apiņa ielā dzīvojošajiem īslaicīgi
ierobežota piekļuve dzīvesvietai ar transportlīdzekļiem. Plašāk šeit.

Izsludināta apbūves tiesību izsole Valmieras Industriālā parka 26 ha zemes vienībai. Pieteikums
dalībai izsolei iesniedzams Valmieras novada pašvaldībā līdz 2024. gada 19. jūlija plkst.16.00.
Plašāk šeit.

Iespēja attīstīt uzņēmējdarbību vēsturiskajā Kokmuižas kompleksā! Izsludinātas nomas tiesību
izsoles vēsturiskajai ēkai Jāņa Ķenča ielā 2 un darbnīcu telpām Jāņa Ķenča ielā 3 un 5, Kocēnos.
Nomas tiesību pretendentu pieteikšanās termiņš līdz 2024. gada 23. augusta plkst. 16.00.
Plašāk šeit.

Izsludināts otrais uzsaukums projektu konkursam “Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem
Valmieras novadā”. Aicinām potenciālos atbalsta saņēmējus aizpildīt pieteikumu līdz 31. jūlijam.
Plašāk šeit.

No 10. jūlija līdz 10. augustam norisinās pieteikšanās vides akcijai “Tavs ieguldījums ainavā”.
Plašāk šeit.

Valmieras Integrētā bibliotēka jūlijā un augustā strādā vasaras darba laika ietvaros. Plašāk šeit.

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 8. līdz 14. jūlijam, pasaulē nācis 21 mazulis - 10
meitenītes un 11 puisīši. No visiem jaundzimušajiem pieci ir valmierieši. 10. jūlijā Vidzemes
slimnīcā pasaulē ieradās šī gada 400. dzimušais mazulis, puisītis Kārlis. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/latviesu-dzires-vaidava-ar-laux/
https://www.valmierasnovads.lv/events/muzikas-svetki-burkanciema-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kristines-botros-muzikala-kompozicija-dzejnieki-un-masinas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-pludmales-volejbola-turnira-2-posms/
https://valmierafc.com/lv/biletes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gruzijas-pecpusdiena-rusudana-un-gruzinu-ansamblis-gogalai/
https://www.valmierasnovads.lv/no-12-lidz-26-julijam-georga-apina-iela-dzivojosajiem-islaicigi-ierobezota-piekluve-dzivesvietai-ar-transportlidzekliem/
https://investinvalmiera.eu/lv/apbuves-tiesibu-izsole-valmieras-industriala-parka-26-ha-zemes-vienibai-2/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/?parent_category=316&category=328
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-otrais-uzsaukums-projektu-konkursam-uznemejdarbibas-atbalsts-remigrantiem-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/ieguldijums-ainava/
https://biblioteka.valmiera.lv/vasara-turpini-izmantot-bibliotekas-pakalpojumus/
https://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-slimnica-sagaidits-si-gada-400-bernins-puisitis-karlis/


No 1. jūlija Rūjienas pilsētas bibliotēka aicina iesūtīt fotogrāfijas izstādei pilsētas svētkos “Rūjiena
caur foto objektīva aci: pilsētas pērles un dārgumi”. Plašāka informācija Rūjienas pilsētas
bibliotēkas Facebook kontā. Plašāka informācija, zvanot pa tālr. 28362265.

Līdz 1. augusta plkst. 17.00 tirgotājus aicina pieteikties dalībai Burtnieka ezera svētkos. Plašāk
šeit.

Līdz 4. augustam tirgotājus aicina pieteikties dalībai X Kokmuižas svētkos. Plašāk šeit.

Jūlijā un augustā Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies kapusvētki, kuru laikā
aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Norišu laiki pieejami šeit.

SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot) darba dienās nekursēs
Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi. Tāpat arī izmaiņas būs maršrutu
autobusu kustības sarakstos. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

Lielā autobusa ekskursija Valmieras novadā. Nākamais maršruts būs 18. augustā ekskursija “Ar
balsi pēc atbalss” Mazsalacas pusē. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

18. un 25. jūlijā no plkst. 13.00 līdz 15.00 Valmieras pagasta bibliotēka aicina pievienoties
bibliotēkas lasītāju kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un spēka rakstus
Ukrainas karavīriem. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas procesam tiks nodrošināti.
Pieteikšanās darbnīcām, zvanot pa tālr. 28624381.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/tirgotajus-aicina-pieteikties-dalibai-burtnieka-ezera-svetku-tirgu/
https://www.valmierasnovads.lv/tirgotajus-aicina-pieteikties-dalibai-x-kokmuizas-svetkos/
https://www.valmierasnovads.lv/kapusvetki-valmieras-novada-kapos-2024-gada/
https://visit.valmiera.lv/pasakumi/liela-autobusa-ekskursija-valmieras-novada-pirmais-marsruts-uz-rujienas-pusi/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Izstādes

Jūlijā Bērzaines Tautas namā Madaras Repšes-Šternas fotoizstāde “Klusums, vētra, miers”.

Jūlijā Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Ģerboņi Valmieras novadā”.

Jūlijā Burtnieku pagasta bibliotēkā apskatāma Evijas Skrīveles dizaina ziepju izstāde "Ziepju
pērles".

Līdz 20. jūlijam Valmieras muzeja foajē skatāma ekspresizstāde “Kāzas”.

Līdz 20. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Sajūtu gleznas”. Ēriks Roziņš.

Līdz 21. jūlijam Filozofu lapenē pie Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Mazsalacas Jauniešu centra
un Mazsalacas pilsētas bibliotēkas sagatavota foto ekspressizstāde “Mazsalaca- laiks, vieta,
vārds.”

Līdz 26. jūlijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde “Ar dejas liesmu sirdī”. Veltījums Martai
Alberingai, Jānim Ērglim, Uldim Žagatam, Harijam Sūnam.

Līdz 30. jūlijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas 5.- 9. klašu audzēkņu
zīmējumu izstāde.

Līdz 30. jūlijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Grāmatu lasīšanas konkursi –
Grāmatons un Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2024”.

Līdz 31. jūlijam Strenču pilsētas bibliotēkā MIKC Valmieras Dizaina un Mākslas vidusskolas
audzēkņu darbu izstāde.

Līdz 31. jūlijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā bērnu literatūras izstādes “Katram savs auto”,
“Satvert dzejoli – dzejniekam Jānim Baltvilkam – 80”, “Grāmata kā piedzīvojums”, “Bērnu,
jauniešu un vecāku žūrija 2024 – lasi un piedalies!”, “Lasi angliski!”.

Līdz 31. jūlijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Jānim Cimzem – 210”.

Līdz 31. jūlijam Ēveles Tautas namā Egīla Kaužēna zīmēto karikatūru iztāde. Izstādes atklāšana
un tikšanās ar mākslinieku 5. jūlijā plkst. 19.00.

Līdz 31 jūlijam Sedas pilsētas bibliotēkā Olgas Žuravļovas adījumu izstāde Sedas 70. jubilejas
gada izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros.

Līdz 31. jūlijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Mīklupanti:
Jānim Baltvilkam 80”.

Līdz 31. jūlijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska izstāde “Sīki, mazi kukainīši”.

Līdz 31. jūlijam Sēļu muižas Zaļajā zālē Justīnes un Edmunda Lūču izstāde “Luce” (“Gaisma”)
mākslas darbi dažādās tehnikās.

Līdz 9. augustam Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnu pamatskolas 7. klašu skolēnu darbu izstāde
“Abstrakts- sejas”.

Līdz 30. augustam Lodes pagasta bibliotēkā Unas Salmiņas radošo darbu izstāde.

Līdz 30. augustam Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Lode vietējo acīm”.

No 8. jūlija līdz 2. septembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma
Mazsalacas pirmsskolas izglītības iestādes ”Dārziņš” audzēkņu darbu izstāde.



No 19. jūlija līdz 18. augustam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā Mazsalacas Amatu mājas
keramikas un rokdarbu darbnīcas dalībnieku darbu izstāde “Abi divi”.

Līdz 7. augustam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma grafiķes, litogrāfijas un praktiskās
heraldikas meistares Ilzes Lībietes izstāde “Ceļš uz jūru”.

Līdz 9. augustam Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnu pamatskolas 7. klašu skolēnu darbu izstāde
“Abstrakts- sejas”.

Līdz 30. augustam Valmieras muzeja Maršnera namā Anetes Meleces ilustrāciju izstāde “Anetes
kiosks”.

Ilglaicīgi

No 1. jūlija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu
pagastā”.

No 3. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 izstāde “Nepieradinātais ideālists” - tēlniekam
Raimondam Muzikantam 100.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas
izstāde “Rīgas porcelāns”.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras saulgrieži”.

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas
ainavas”.

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam
Alksnim (1864-1897).

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.



Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


